
CHEIRÓN a.s., Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 
tel.: 377 590 422, fax: 377 590 435 

obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu 
IČ: 27094987, DIČ: CZ27094987 

 

technika pro intenzivní pé či, anestetické systémy, odsávací p řístroje 
 

1/1 131024_dopis_zakaznikum 

 

 

 

 

 

      
 
 
 

Váš dopis ze dne / ČJ Naše značka Vyřizuje/linka V Plzni 
      Du_131024 377 590 426 13.11.2013 

 
Vážený zákazníku, 
 
společnost CHEIRÓN a.s. si Vás dovoluje informovat o patření k nápravě od společnosti 
CareFusion, dodavatele zdravotnického prostředku (ZP) ventilátor  Avea.  
 
Všechny potřebné informace jsou uvedeny v překladu opatření k nápravě1 od společnosti  
CareFusion. Podle instrukcí uvedených v opatření k nápravě bude provedena změna 
softwarové verze ZP na verzi 4.6. Změna softwarové verze u Vašich ZP bude provedena 
zdarma servisními techniky společnosti CHEIRÓN a.s. 
 
 
Dle našich záznamů Vám byly dodány celkem …… kusy ZP ventilátor Avea výrobní čísla, 
…………., ke kterým se tato informace vztahuje.  
 
 
Pokud byste se setkali s jakýmkoliv problémem při nápravě stávajícího stavu, kontaktujte 
prosím ihned společnost CHEIRÓN a.s., kontaktní osoba v této věci je Monika Duffková, 
tel: 602 302 798 
 
 
Součástí dopisu je potvrzující formulář2. Žádáme Vás o přečtení bezpečnostní informace od 
výrobce a vrácení vyplněného, podepsaného potvrzujícího formuláře do společnosti 
CHEIRÓN a.s. na adresu mduffkova@cheiron.cz 
 
Společnost CHEIRÓN a.s. touto formou plní stanovené podmínky platné legislativy  
České republiky a předchází možným komplikacím, které by mohly vzniknout při Vaší 
klinické praxi. 
 
Děkuji Vám za spolupráci 
 
Monika Duffková 

 

                                                 
1 Překlad opatření k nápravě 
2 Potvrzující formulář 


